证券代码：002282          证券简称：博深工具        公告编号：2017-068

博深工具股份有限公司

关于泰国子公司取得 OSA 认证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

博深工具股份有限公司（以下简称“公司”）子公司博深工具（泰国）有限

公司（以下简称“泰国公司”）近日收到欧洲磨料磨具安全组织（The Organization

for the Safety of Abrasives,以下简称“OSA”）签发的OSA认证证书，主要内

容如下：

一、OSA认证证书内容

磨料磨具安全组织（OSA）授予博深（泰国）有限责任公司自2017年7月1日

起，在申报目录中的产品上按照OSA组织和OSA商标条件使用OSA标识，直到授权

失效。该权利同样适用于已经注册的工具及其包装或标签。

二、获得OSA认证的意义

OSA认证是欧盟为金刚石工具等产品从技术、产品安全方面设置的市场壁垒，

是产品进入欧盟主流市场的通行证。 除依据EN相关标准认证产品外，OSA还对企

业所有生产活动、生产环境、人权、员工的工作环境、体系运行、产品安全、环

境污染等等进行的一个综合性的评价认证。泰国公司获得OSA认证对公司拓展欧

盟主流市场具有积极意义。

三、对公司经营及业绩影响

泰国公司获得OSA认证，对公司近期经营业绩无重大影响。

特此公告。

博深工具股份有限公司董事会

二〇一七年七月八日

http://baike.baidu.com/item/%E5%AE%89%E5%85%A8/32778

	一、OSA认证证书内容
	二、获得OSA认证的意义
	三、对公司经营及业绩影响
	泰国公司获得OSA认证，对公司近期经营业绩无重大影响。